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ÖZET: Bu araştırma; 15 farklı türe ait 48 evcil ve yabani kanatlı üzerinde yapılmıştır. Araştırmanın materyalini Veteriner Fakül‐
te’si kliniklerine veya Konya Belediyesi’nin hayvan barınaklarına hasta ya da yaralı olarak getirilen hayvanlarla, karayollarında 
ölü olarak bulunan kuşlar oluşturmuştur. Hayvanların tamamı ektoparazitler yönünden çıplak gözle incelenmiş, sonra da, karton 
bir kutu içerisine konularak propoxur ile ilaçlanmıştır. İncelenen hayvanlardan Kulaklı Orman Baykuşu, Şahin, Kızıl Şahin’lerin 
dördü  ve Kaya Güvercinlerinin beşi  bitlerle  enfeste  bulunmuş,  diğer  hayvanlarda  ise  bit  tespit  edilememiştir.  Toplanan bitler 
%10’ luk KOH ile saydamlaştırıldıktan sonra Kanada Balsamı ile lam üzerine yapıştırılmış ve ışık mikroskobunda teşhis edilmiş‐
lerdir. Kulaklı Orman Baykuşu’ndan toplananlar Strigiphilus barbatus, Şahin’den toplanan bitler Kurodaia fulvofasciata, Kızıl Şa‐
hin’lerden bitler Crasspedorrhynchus platystomus, Degeeriella  fulva, Colpocephalum nanum, Kaya Güvercinlerinden  toplananlar 
ise Columbicola columbae olarak teşhis edilmişlerdir. Şahin’den toplanan Kurodaia fulvofasciata ile Kulaklı Orman Baykuşu’ndan 
toplanan Strigiphilus barbatus Türkiye’den ilk kez bildirilmektedir. 
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ChewingLice Species (Phthiraptera) Found on Domestic and Wild Birds in Turkey 

SUMMARY: This  study was carried out 48 domestic and wild bird  samples belonging  to 15 different  species. Birds  that were 
killed by traffic on the roads as well as birds that were ill or injured were brought for investigation to the Veterinary Faculty or 
Animal Keeping House of Konya Municipal. Firstly, all of them were inspected macroscopically for ectoparasites. Then, they were 
treated with an  insecticidal drug, propoxur in a cartoon box. One long‐eared owl, one Eurasian buzzard,  four long‐legged buz‐
zards and five rock pigeons were found to be infested with lice, the others were not. The lice were mounted on slides into Canada 
balsam after being cleared in KOH 10 % and were identified to species under the light microscope. The lice were identified as 
Strigiphilus barbatus collected from the long‐eared owl, as Kurodaia fulvofasciata collected from the Eurasian buzzard, as Crass
pedorrhynchus  platystomus, Degeeriella  fulva,  Colpocephalum  nanum  collected  from  long‐legged  buzzards  and  as  Columbicola 
columbae collected from rock pigeons. This is the first time that Kurodaia fulvofasciata from the Eurasian buzzard and Strigiphi
lus barbatus from the long‐eared owl has been recorded in Turkey. 
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GİRİŞ
Kanatlı  hayvanlarda  görülen  bit  türleri  çiğneyici‐ezici  tipte 
ağız yapısına sahip olup, Phthiraptera takımının Ischnocera 
ve Amblycera alt takımlarında yer alırlar. Bu takımda bulu‐
nan 250’den  fazla cins ve bu cinslerde yer alan 6 000’den 
fazla türün büyük bir kısmı kanatlı hayvanlarda görülmek‐
tedir (29). Türkiye’de, yabani kanatlılarda görülen bit tür‐

leri  üzerine  yapılan  çalışma  sayısı  oldukça  azdır.  Merdi‐
venci  (25)  kendi  bulgularının  yanı  sıra,  değişik  yazarlara 
atfen,  Türkiye’de,  güvercinlerde  Menopon  giganteum 
(=H.lata?);  Colpocephalum  turbinatum  Denny,  1842; 
Campanulates  compar  (Burmeister,  1838)  (=Goniocotes 
bidentatus) ve Columbicola columbae (Linnaeus, 1758), Evcil 
kazlarda Anaticola anseris (Linnaeus, 1758) (= Esthiopterum 
anseris),  Evcil  ördeklerde  Anaticola  crassicornis  (Scopoli, 
1763)  (=Esthiopterum  crassicorne)  ve  Holomenopon 
obscurum (Piaget, 1880) (= Menopon obscurum)’a rastlandı‐
ğını bildirmiştir. Daha sonraki yıllarda, farklı türlere ait evcil 
ve yabani  kanatlılarda görülen bit  türleri  üzerine bazı  ça‐
lışmalar yapılmıştır (1‐13,17‐21, 25, 30, 31). Türü belirtil‐

Makale türü/Article type: Araştırma / Original Research 

Geliş tarihi/Submission date: 25 Aralık/25 December 2009 
Düzeltme tarihi/Revision date: 20 Ocak/20 January 2010 
Kabul tarihi/Accepted date: 22 Ocak/22 January 2010 
Yazışma /Correspoding Author: Bilal Dik 
Tel: (+90) (332) 223 27 36          Fax: (+90) (332) 241 00 63 
E‐mail: bdik@selcuk.edu.tr 



Dik B. 

 56

memiş  olan  kekliklerde  üç  (1),  yine  türü  belirtilmemiş 
yabani  kazlarda  bir  (2),  Kızıl  Şahin  (Buteo  rufinus)’  lerde 
beş (3), Beyaz Leylek (Ciconia ciconia)’lerde dört (8), Puhu 
(Bubo  bubo)’da  bir  (9),  Halkalı  Sülün  (Phasianus 
colchicus)’lerde  iki  (6,  20),  Sığırcık  (Sturnus  vulgaris)’larda 
dört  (13),  Çobanaldatan  (Caprimulgus  europaeus)  ve  (4), 
Kara Akbaba (Aegypius monachus)’da ise birer (12) bit türü‐
ne  rastlanmıştır. Konya Hayvanat Bahçesi’ndeki  yabani  ka‐
natlıların  bitleri  üzerine  yapılan  bir  araştırmada,  15  farklı 
hayvan türüne ait 25 kanatlı hayvan örneği incelenmiş, Şah 
Kartal’da  Colpocephalum  impressum,  Craspedorrhynchus 
fraterculus  ve  Degeeriella  aquilarum  ile  Saz  Delicesi’nde 
D.fusca Türkiye’den ilk kez bildirilmiştir. Bu araştırma Tür‐
kiye’de  bulunan  değişik  kuş  türleri  üzerindeki  bit  türlerini 
belirlemek ve Türkiye bit faunasına katkıda bulunmak ama‐
cıyla yapılmıştır.  

GEREÇ VE YÖNTEM  

Bu araştırma; Mart 2005‐Haziran 2009  tarihleri arasında, 
muayene ettirilmek üzere Fakültemiz kliniklerine getirilen, 
yaralı olarak bulunup belediyeye ait hayvan barınaklarına 
bırakılan  veya  karayollarında  ölü  olarak  bulunan  kanatlı 
hayvanlar  üzerinde  yapılmıştır.  Bu  çalışmada  incelenen 
kanatlı  hayvan  türü  ve  sayıları  Tablo  1’de  gösterilmiştir. 
Bitlerin  toplanması  ve  preparat  haline  getirilmesi  daha 
önceki  çalışmalarda  (3‐13)  belirtildiği  şekilde  yapılmıştır. 
Hazırlanan preparatlar  ışık mikroskobunda  incelenmiş ve 
ilgili  kaynaklardan  (14‐16,  22,  24,  26‐29,  32)  yararlanıla‐
rak teşhis edilmişlerdir.  

BULGULAR 

İncelenen 48 kanatlı hayvanın 11 (%22,9)’i bitlerle enfeste 
bulunmuş ve bir hayvanda en fazla üç bit türü tespit edil‐
miştir  (Tablo  1).  Kızıl  Şahin  (Buteo  rufinus)’lerden  207, 
Şahin  (Buteo  buteo)’den  4,  Kulaklı  Orman  Baykuşu  (Asio 
otus)’ndan 28 ve Kaya Güvercinlerinden (Columba livia) 14 
adet bit  toplanırken diğer kanatlılarda  ise bit  tespit edile‐
memiştir. Kızıl Şahin’lerden toplanan bitler Colpocephalum 
nanum Piaget, 1890, Craspedorrhynchus platystomus  (Bur‐
meister,  1838)  ve  Degeeriella  fulva  (Giebel,  1874),  Şa‐
hin’den  toplanan  bitler  Kurodaia  fulvofasciata  (Piaget, 
1880), Kaya Güvercinlerinden toplanan bitler Columbicola 
columbae  (Linnaeus,  1758),  Kulaklı  Orman  Baykuşu’ndan 
toplanan  bitler  ise  Strigiphilus  barbatus  (Osborn,  1902) 
olarak  teşhis  edilmişlerdir.  Enfeste  Kızıl  Şahin’lerin  dör‐
dünde  de  D.  fulva’ya  rastlanırken,  ikişer  tanesinde 
Craspedorrhynchus  platystomus  ve  Colpocephalum  nanum 
tespit edilmiştir. Kızıl Şahin’lerin bir tanesinin tek türle (D. 
fulva), ikisinin iki türle (D. fulva + C. platystomus; D. fulva + 
C.  nanum),  bir  tanesinin  ise  üç  türle  (D.  fulva  +  C. 
Platystomus + C. nanum) enfeste olduğu saptanmıştır.  

Tablo 1. İncelenen kanatlı türleri, enfestasyon durumları ve tespit 
edilen bit türleri 

İncelenen  
kanatlı türü 

n 
Enfeste 
kanatlı 
sayısı 

Bit türü 

Büyük Orman Kar‐
talı (Aquila clanga) 

1  ‐   

Kızıl Şahin  
(Buteo rufinus) 

7  4 

Colpocephalum 
nanum 
Degeeriella fulva 
Craspedorrhynchus 
platystomus 

Şahin (Buteo buteo)  3  1 
Kurodaia 
fulvofasciata 

Delice Doğan  
(Falco subbuteo) 

1  ‐  ‐ 

Kulaklı Orman Bay‐
kuşu (Asio otus) 

1  1  Strigiphilus barbatus 

Leş Kargası (Corvus 
corone cornix) 

1  ‐  ‐ 

Balaban  
(Botaurus stellaris) 

1  ‐  ‐ 

Kırmızı Kuyruklu 
Papağan: Gri Papa‐
ğan: Kongo Papağanı 
(Psittacus erithacus) 

1  ‐   

Muhabbet Kuşu 
(Melopsittacus 
undulatus) 

3  ‐  ‐ 

Ev Kırlangıcı 
(Delichon urbica) 

2  ‐  ‐ 

Sumru  
(Sterna hirundo) 

1  ‐  ‐ 

Kaya Kekliği 
(Alectoris greaca) 

5  ‐  ‐ 

Yaban Bıldırcını 
(Coturnix coturnix) 

1  ‐  ‐ 

Kaya Güvercini 
(Columba livia) 

7  5 
Columbicola 
columbae 

Serçe  
(Passer domesticus) 

13  ‐  ‐ 

Toplam  48  11   

Kurodaia fulvofasciata (Piaget, 1880)  

Konak: Buteo buteo  

İncelenen materyal: 4 dişi 

Dişi:  Genel  olarak  Menoponidae  ailesinde  bulunan  diğer 
türlere benzer (Şekil 1). Baş üçgenimsi olup, ön kısmı yu‐
varlağımsıdır  ve  uzunluğuna  oranla  yaklaşık  iki  kat  daha 
geniştir. Oküler bölge iyi kitinize olmuştur. Gular levhanın 
her  iki  yanında  beşer  adet  kıl  vardır.  Temporal  bölgede 
dört adet uzun kıl mevcuttur. 

Protoraks  altıgenimsi  olup,  önde  iç  bükey,  arkada  ise  dış 
bükeydir.  Mezotoraksın  eni  çok  dar  olup,  uzunluğu  da 
protoraks  ve  metatoraksa  oranla  daha  dardır.  Mezo  ve 
metatoraks  ventralde  çok  sayıda  medial  kıla  sahiptir. 
Metatoraks  yanlarda  çıkıntılı  olup,  dorsalinde  sekiz  adet 
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uzun posterior kıl mevcuttur. Üçüncü bacağın  femurunun 
ventralinde  kısa  dikenlerden  oluşmuş  üç  adet  tarak 
(ctenidium) bulunur.  

Abdomen ovaldir ve genişliğine oranla biraz daha uzundur. 
Sternitlerde düzensiz sıralanmış iki‐üç sıralı çok sayıda kıl 
vardır.  Tergosentral  setalar  iki  sıralı  olup,  öndekiler  kısa, 
arkadakiler  belirgin  olarak  daha  uzundur.  Üçüncü  sternitte 
kısa dikenlerden meydana gelmiş iki adet tarak bulunur. Post‐
spiraküler  setalar  çok  uzundur.  Abdomen  oval  olarak  son‐
lanmıştır. Anüsün posterior kenarında 12 adet kıl mevcuttur. 
Bu türe ait bazı morfolojik değerler Tablo 2’de gösterilmiştir. 

Tablo 2. Kurodaia fulvofasciata’ya ait bazı morfolojik değerler (mm) 

  Dişi (n: 4) 

  En küçük  En büyük  Ortalama 

Baş uzunluğu  0,38  0,41  0,40 

Baş genişliği  0,56  0,62  0,59 

Baş indeksi  0,61  0,73  0,66 

Toraks uzunluğu  0,39  0,47  0,42 

Toraks genişliği  0,55  0,60  0,58 

Abdomen uzunluğu  1,2  1,5  1,3 

Abdomen genişliği  0,83  1,00  0,95 

Toplam uzunluk  1,90  2,26  2,04 

Strigiphilus barbatus (Osborn, 1902) 

İncelenen materyal: 14 dişi, 6 erkek, 8 N 

Dişi: Ortalama büyüklüğü 2 mm civarındadır. Baş, gövdeye 
oranla daha büyük olup, preoküler bölgede biraz daralmış, 
temporal  bölgede  ise  çok  genişlemiştir.  Önde  hafif  iç 
bükeydir.  Antenler  kısadır;  birinci  segment  diğerlerine 
oranla daha kısa ve geniştir. Klipeal levha kadeh şeklinde‐
dir. Ön kısmı iç bükey olup, arkaya doğru uzamış ve sivri‐
lerek sonlanmıştır. Temporal bölgede oldukça uzun iki seta 
mevcuttur. Gular levha beşgenimsidir. Gözlerde birer adet 
uzun kıl vardır. 

Protoraks  dikdörtgenimsidir  ve  uzunluğuna  oranla  daha 
geniştir.  Posterolateralde  birer  adet  uzun  seta  yer  alır. 
Pterotoraks altıgenimsi olup, yanlarda çıkıntılıdır ve ikişer 
adet  uzun  setaya  sahiptir.  Posterior  kenarda  ikişer  adet 
uzun seta mevcuttur. 

Abdomen  ovaldir  ve  başa  oranla  biraz  daha  geniştir. 
Paratergal  levhalar  iyi gelişmiş ve ortaya doğru sivrilerek 
uzamıştır.  İlk  altı  segmentte  biraz  daha  geniştir.  Son 
segment belirgin olarak yarıktır (Şekil 2).  

Erkek: Dişiye benzer, fakat ondan daha küçüktür (Şekil 3). 
Erkek genitalia: Bazal  levha geniş ve uzundur. Paramerler 
posteriorda içe doğru bükülmüştür. Penis çok kısadır.  

Bu türe ait bazı morfolojik değerler Tablo 3’de gösterilmiştir. 

TARTIŞMA  

Türkiye’de yabani kanatlıların bitleri üzerine yapılan araş‐
tırma  ve  incelenen  kanatlı  hayvan  sayısı  ne  yazık  ki  çok 
yetersiz,  bu  çalışmalarda  tespit  edilen  tür  sayısı  da  çok 
azdır (1‐13, 17‐21, 30, 31). Yapılan çalışmalarda (3, 5, 11, 
19) Kızıl Şahin’lerde L.maximum, C.nanum, Colpocephalum 
sp, D.  fulva ve C. platystomus olmak üzere beş  tür saptan‐
mıştır. Bu araştırmada  incelenen Kızıl  Şahin örneklerinde 
C.nanum,  C.  platystomus  ve  D.  fulva’ya  rastlanmış,  fakat 
L.maximum’a  rastlanmamıştır.  D.fulva’nın  diğer  türlere 
oranla daha yaygın ve yoğun, C. nanum’un ise daha az sayı‐
da  olduğu  gözlenmiştir.  İncelenen  üç  Şahin  (Buteo 
buteo)’den  birisinde K.  fulvofasciata’ya  tesadüf  edilmiştir. 
Eichler  (14)  Rusya’nın  Kuzeybatısındaki  bir  Şahin  (Buteo 
buteo)’de  K.  fulvofasciata’ya  rastladığını  bildirmiş  ve  bu 
türe  ait  bazı  morfolojik  özelliklerden  bahsetmiştir.  Bazı 
araştırıclar  (23, 28)  içlerinde Şahin’in de bulunduğu Gün‐
düz  Yırtıcı  Kuşları’nın  bir  çoğunda K.fulvofasciata’nın  gö‐
rüldüğünü  belirtmişler  ve  bu  türün morfolojik  özellikleri 
hakkında bilgi vermişlerdir. Bu araştırmada, bir Şahin’den 
dört adet K. fulvofasciata örneği toplanmış olup, morfolojik 
özelliklerinin  kaynaklarda  (23,  28)  belirtilen  özelliklerle 
uygunluk gösterdiği gözlenmiştir.  

Tablo 3. Strigiphilus barbatus’a ait bazı morfolojik değerler (mm) 

 
Dişi (n: 3)  Erkek (n: 3) 

En küçük  En büyük  Ortalama  En küçük  En büyük  Ortalama 

Baş uzunluğu  0,67  0,70  0,69  0,65  0,67  0,66 

Baş genişliği  0,61  0,71  0,67  0,63  0,66  0,64 

Baş indeksi  0,97  1,10  1,02  0,98  1,05  1,02 

Toraks uzunluğu  0,30  0,37  0,34  0,32  0,34  0,33 

Toraks genişliği  0,52  0,57  0,55  0,49  0,54  0,52 

Abdomen uzunluğu  0,98  1,20  1,09  0,88  1,10  0,99 

Abdomen genişliği  0,69  0,93  0,84  0,77  0,79  0,78 

Toplam uzunluk  1,95  2,27  2,12  1,85  2,11  1,98 
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Osborn  (26)  1902  yılında  Kuzey  Amerika  Karakuşu’ndan 
(=Rusty  Grackle:  Rusty  blackbird:  Euphagus  carilonus)  ta‐
nımladığı  Strigiphilus  barbatus  (=Docophorus  barbatus)’un 
baykuşgillerdeki Strigiphilus speotyti (=Docophorus speotyti) 
(Osborn  1896)’ya  benzediğini,  bu  kuşta muhtemelen  tesa‐
düfen  bulunduğunu  ve  bu  nedenle  baykuşlardan  birisinin 
paraziti  olabileceğini  ifade  etmiştir.  Emerson  (15) 
Osborn’un  topladığı  S.barbatus  örnekleri  ile  Asio  otus 
wilsonianus  (Uzun  Kulaklı  Baykuş:  Kulaklı  Orman  Bayku‐
şu)’dan toplanan S.barbatus örneklerini incelemiş ve bütün 
örneklerin  tamamen  aynı  olduklarını  belirterek 
S.barbatus‘un morfolojik özellikleri hakkında bilgi vermiş‐
tir.  Bu  araştırıcı  diğer  bir makalesinde  (16)  Osborn  tara‐
fından  tanımlanan  çiğneyici  bit  türlerini  incelediğini  ve 
Docophorus  barbatus  olarak  isimlendirdiği  türün  geçerli 
isminin  S.barbatus  olduğunu  kaydetmiştir.  Zlotorzycka 
(32),  Avrupa’daki  Strigiphilinae  türlerinin  revizyonu  ile 
ilgili  çalışmasında,  S.barbatus’un  A.otus  wilsonianus’dan 
tanımlandığını,  kendi  materyalinin  A.otus  canariensis  ile 
A.otus otus’dan toplandığını belirtmiş ve bu türe ait morfo‐
lojik bilgiler vermiştir. Bu çalışmada kara yolunda ölü bu‐
lunan A.otus’dan toplanan S.barbatus örneğinin morfolojik 
özelliklerinin  literatürlerde  (15,  26,  32)  belirtilen  özellik‐
lerle uygunluk gösterdiği saptanmıştır.  

Price  ve  ark  (29)  evcil  güvercinlerde  Bonomiella, 
Hohorstiella,  Campanulates,  Coloceras,  Colpocephalum, 
Columbicola ve Physconelloides cinslerine ait 12 bit türünün 
görüldüğünü  bildirmişlerdir.  Yeni  Zelanda’da  yapılan  bir 
çalışmada  (27),  güvercinlerde  Columbicola  columbae, 
Campanulates compar (C.bidentatus compar), Colpocephalum 
turbinatum,  Hohorstiella  lata  ve  Bonomiella  columbae 

Emerson,  1957  olmak  üzere  beş  türün  saptandığı  ifade 
edilmiştir. Türkiye’de daha önce yapılan çalışmalarda, gü‐
vercinlerde Menopon giganteum, M.galllinae, C.turbinatum, 
C.compar ve C.columbae‘nin görüldüğü kaydedilmiştir (17, 
18,  21,  25,  30,  31).  Bu  çalışmalarda,  genel  olarak  bit 
enfestasyonuna sıklıkla rastlandığı, C.columbae’nin hemen 
hemen her bölgede en yaygın tür olduğu, onu C.compar’ın 
takip ettiği ve az da olsa Menopon gallinae’ye tesadüf edil‐
diği bildirilmiştir (17, 18, 21, 29, 30). Bu araştırmada mua‐
yene edilen yedi adet Kaya Güvercini’nden beşinin bitlerle 
enfeste  olduğu  saptanmış  ve  bu  güvercinlerin  hepsinde 
sadece C.columbae’ye rastlanırken, yukarıda isimleri belir‐
tilen  türlere  veya  güvercinlerde  görüldüğü  bilinen  diğer 
türlere tesadüf edilmemiştir. Güvercinlerde, Menoponidae 
ailesinden  sadece H.lata  ve  B.columbae  türlerine  rastlan‐
maktadır (29). Daha önce Türkiye’deki güvercinlerde rast‐
landığı  kaydedilen  (25)  M.giganteum  (=Hohorstiella 
gigantea  (Denny,1842))’un M.latum’un  sinonimi  olabilece‐
ği, M.latum Piaget,  1880’un da H.lata’nın  sinonimi olduğu 
ifade edilmiştir (22). Bu nedenle, Merdivenci (25) tarafın‐
dan  bildirilen  türün muhtemelen H.lata  olabileceği  düşü‐
nülmektedir. Diğer taraftan, bazı araştırıcılar (18, 30) ince‐
ledikleri  güvercinlerde  M.gallinae‘ye  rastladıklarını  be‐
lirtmişlerdir.  Yukarıda  da  (29)  belirtildiği  gibi,  güvercin‐
lerde H.lata  ve B.columbae  dışında Menoponid  bit  türüne 
rastlanmaması, M.gallinae  olarak  teşhis  edilen  örneklerin 
muhtemelen  yanlış  teşhis  edildiğini  ve  bu  örneklerin  as‐
lında H.lata  veya B.columbae  olmaları  gerektiği  ihtimalini 
akla getirmektedir. Bunlara ek olarak, Evcil güvercinlerde 
(Kaya  güvercini)  C.columbae’nin  yanı  sıra  Columbicola 
tschulyschman Eichler, 1942 türüne de rastlandığı belirtil‐

 

Şekil 1. Kurodaia fulvofasciata dişi, orijinal; 2. Strigiphilus barbatus dişi, orijinal; 3. Strigiphilus barbatus erkek, orijinal 
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miştir  (29).  Bu  nedenle,  bundan  sonra  yapılacak  çalışma‐
larda  Columbicola  örneklerinin  teşhislerinde  bu  türün  de 
dikkate alınması gerektiğini ortaya koymaktadır. 

Sonuç  olarak,  bu  çalışmada  üçü  Kızıl  Şahin’de,  biri  Şa‐
hin’de,  biri  Kulaklı  Orman  Baykuşu’nda  ve  biri  de  Kaya 
Güvercini’nde olmak üzere toplam altı bit türü saptanmış‐
tır.  Bunlardan  Kurodaia  fulvofasciata  ile  Strigiphilus 
barbatus türleri Türkiye’den ilk kez bildirilmişlerdir. 
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